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Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 635628 Vendedor: NILTON JUNIOR BARRETO SANTOS

Cliente: reiefone: 44 995444529

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12405 - NILTON

Loja: 44 Tipo:
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83391 - PORTA PINUS 70X210 "COM"

1 Vendedor: 12405 - NILTON

143511 - KIT INSTALACAO PARA BACIA COM
CAIXA ACOPLADA BLISTER ENGATE INOX 40CM
16892

145091 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ARAXA
BRANCO

145096 - CAIXA PARA ACOPLAR 3/6L ARAXA
BRANCO

130754 - FECHADURA ZAMAC 40MM 814/33
INTERNA ESPELHO ACABAMENTO BLACK
FOSCO

130755 - FECHADURA ZAMAC 40MM 824/33
BANHEIRO ESPELHO ACABAMENTO BLACK
FOSCO

Enderego de Entrega:

Loja: 44 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81070070
- RETIRA: 02-03-2023

Loja: 3 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 03-03-2023

Tamanho

70x210

3/6L

40mm

40mm

061.250.039-06 - ADAN JOSEPH STICKLING

Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Marca

Alta Flore

Real

Santa Clara

Santa Clara

Stam

Stam

Quantidade

1PC

1KT

1PC

1PC

2PC

1PC

Data Emissao:

02/03/2023

Hora Emissao: 12:59 |

|

Valido até: }

|

Péagina: ldel ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
136,77 0,00 136,77
48,33 0,00 48,33
131,50 0,00 131,50
168,40 0,00 168,40
52,04 0,00 104,08
52,04 0,00 52,04

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 641,12

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



